
Alkali Wheel
Cleaner
Alkalickýčisticí prostředek ráfků

Strana 1 od 1Účinný alkalický čistič ráfků s vynikající absorpcí nečistot a čisticím výkonem. Na bázi
komplexního složení speciálních absorpčních látek a louhu se oděr brzd, podobně jako u
čističů ráfků obsahujících kyselinu, rychle uvolní a rozptýlí. Také prohlubeň ráfku se i při
jednom použití řádně vyčistí. Alkali Wheel Cleaner je koncipován tak, že dobře povrch
smáčí, nerozprašuje se a nepění.. Tyto vlastnosti umožňují nedráždivé, rychlé a důkladné
vyčištění ráfků. Rychlé odlučování podle ÖNORM 5106.

Oblasti použití
Ocelové ráfky a lakované hliníkové ráfky odolné proti zásadám.

Doporučené použití
V závislosti na znečištění naneste v poměru 1:2 až 1:10 na celou předem navlhčenou
plochu ráfku (zamezte stékání). Nechte krátce působit, v případě potřeby dočistěte
kartáčem a důkladně opláchněte vysokotlakým čističem.

Obaly
Obaly Č. produktu
5 L 328005
20 L 328020

Hodnota pH: 14

Výstražná upozornění
Nepoužívejte na horké povrchy.;Nepoužívejte k odstraňování hmyzu nebo náletové rzi na
lištách z eloxovaného hliníku a plastech citlivých na alkálie.;Nepoužívejte na povrchy, které
jsou citlivé na zásady, jako leštěný hliník, chrom atd.;Nenechte zaschnout.;Před použitím
zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

